anno. Idem Wilielmus et suus heres exinde medietatem istius ca

staneti de Costa mala debent habere et detinere pro Archiepiscopo 

et suis successoribus, et laborare et colere, et custodire et melio

rare et non peiorare, et nullam arborem castanearum truncare sine 

licentia Archiepiscopi et ministri sui, ita ut per eos melioretur et 

non peioretur; salvis tamen omnibus aliis conditionibus et manen- 

taticis que idem Wilielmus tenet pro Archiepiscopo et eius curia.

Et hoc stetit inter eos. Alia superimposita eis non fiad. Penam vero 

inter se posuerunt, ut si dominus Archiepiscopus vel successores 

sui amodo eis forciam vel superimopsitam fecerint, vel terram 

istam eis abstulerint; aut si idem Wilielmus vel suus heres omnia 

ut superius relegitur non adimpleverit, vel terram istam d im iserit , 

tunc componat pars, parti ille qui obnoxius erit penam alteri parti 

solidos centum denariorum ianuensium. Et insuper liceat domino
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Archiepiscopo in terram introire, et cui voluerit dare, si Wilielmus 

et suus heres non compleverint ut supra relegitur. Et ita inter se 

fuerunt stipulati et convenerunt. In curia Archiepiscopi, feliciter. 

Millesimo centesimo sexagesimo nono. Medio madio mense. Indi

cione i.

Signum manus Archiepiscopi hanc cartam convenientie et libelli, 

et maistri Anseimi, procuratoris curie, fieri rogaverunt.

T estes: presbiter Guiscardus de curia Archiepiscopi et Wilielmus 

de Petro de Oliva. Girardus de Lanzo. Rubaldus Morellus. Facius 

canevarius Archiepiscopi.

Ego Arnaldus Judex rogatus scripsi.

—  74 —

L i b e l l u s  F i l i p p i  d e  C e k r e d o  d e  t e r r a  d e  C o r s i . 1169. intr. maio
fol. 26 verso.

Placuit atque convenit inter dominum Ugonem archiepiscopum, 

et maistrum Anselmum ministrum et procuratorem curie domini 

Archiepiscopi prò eo, necnon et inter Filippum quondam Ansaldi 

de Ceredo. Idem Filippus accepit ab eodem Archiepiscopo, et a 

maistro Anseimo prò curia, peciam terre unarn curie Archiepiscopi, 

que est in insula Corsi in plano, in prato iusta flumen Besanii; et 

ista terra curie et iusta stratam, et est suptus ecclesiam sancti 

Martini ; ad detinendum ipse Filippus et suus heres prò curia Ar

chiepiscopi usque ad annos decem et octo. Iste quidem Filippus 

et eius heres exinde usque ad annos decem et octo debet habere 

et detinere hanc terram in prati Corsi. Et istam terram debet paste- 

nare de cannis in laude gastaldorum Archiepiscopi, et facere can